
Nordland fagskole 

 

 

OVERSIKT STUDENTTILLITSVALGTE 2023/2024 

 

Student 
klasse 

Hvor Navn Tlf   Epost Anm 

2BMA Bodø 

maritime 

Martin Andreas 

Hernes 

90362417 martin.a.hernes02@gmail.com 

 

Vara 

studentråd 
Deltar 
ONF konf  

2BMB Bodø 

maritime 

Eila-Amalie 

Nordnes 

98104797 eilaamalie.nordnes@gmail.com 

 

Repr stud 

råd 
Deltar 
ONF konf  

1BMA Bodø 

maritime 

Steinar Engseth 97521282 steinar.engseth@outlook.com 

 

Tillitsvalgt 

1BMB Bodø 
maritime 

Kevin Andre 
Andreassen 

94001502 kevinandree02@gmail.com 
 

Tillitsvalgt 

1HBM HSO Ingrid 

Jørgensen 

 ingridmjh86@gmail.com 

 

Tillitsvalgt 

1HBP HSO Agnethe Solsem  agnethesolsem@gmail.com 
 

Repr stud 
råd 

1HME HSO Maria Aune 
Davidsen 

 aune.davidsen@gmail.com 
 

Tillitsvalgt 

1HNR HSO Selina Hagh 

Dresh 

 selina.dresch@hotmail.com 

 

Tillitsvalgt 

2HBH HSO Anette 
Johansen 

 anettej_83@hotmail.com 
 

Vara 
studentråd 

2HMP HSO Katrine Bårdsen  katrine.baardsen@hotmail.com Tillitsvalgt 

2HNT 
Einarsen 

HSO Helena Kristin 
Aspestrand 

 hka1098@hotmail.com 
 

Tillitsvalgt 

LM1 Lofoten 

maritime 

Martti Saveli 

Feodorof f  

 marttif95@gmail.com 

 

Tillitsvalgt 

Vara stud 
råd 

LM1 Lofoten 
maritime 

Sigurd Einarsen  sigurd_einarsen@icloud.com 
 

Vara 

LM2 Lofoten 

maritime 

Thomas 

Rafaelsen 

 thomas@thraf .com 

 

Tillitsvalgt 

Repr 
studråd 

LM2 Lofoten 
maritime 

Bjørn 
Benjaminsen 

 bennybankbox@hotmail.com 
 

Vara 

 Reiseliv 

Mosjøen 

Lena Holmen  lena.holmen42@gmail.com 

 

Tillitsvalgt 

 Reiseliv 
Mosjøen 

Dagny Marie 
Digre 

 dagnydigre@hotmail.com 
 

Vara 

 Reiseliv 
Narvik 

Marlene Regina 
Hotz 

 marlene-hotz@hotmail.com 
 

Tillitsvalgt 

 Reiseliv 

Narvik 

Alise Soini 

Bruvold 

 alisesoinibruvold@gmail.com 

 

Vara 

 Reiseliv 
Svolvær 

Christin 
Johansen 

 tonjeli98@gmail.com 
 

Tillitsvalgt 

 Reiseliv 
Svolvær 

Ingrid Rothli 
Hansen 

 ingridrh96@hotmail.com 
 

Vara 

 Reiseliv 

Stjørdal 

Trine 

Martiniussen 

 trinemelan@hotmail.com 

 

Tillitsvalgt 



 Reiseliv 
Stjørdal 

Helene Haugen  bthaugen@yahoo.no 
 

Vara 

 Reiseliv 

Otta 

Martina Grøthe  martinagrothe7@gmail.com 

 

Tillitsvalgt 

 Reiseliv 
Otta 

Magne Raknes  magne@raknes.info 
 

Vara 

1.kl 
Elektro 

Tekniske 
fag 

Sten Are 
Karlsen 

 sten.karlsen@hotmail.com 
 

Tillitsvalgt 

2.kl 

Elektro 

Tekniske 

fag 

Håkon Klæboe 

Jenssen 

 hakjen@vgs.nfk.no 

haakon.kj@hotmail.com 
 

Tillitsvalgt 

3.kl 
Elektro 

Tekniske 
fag 

Martin Strand  marstr12@vgs.nfk.no 
martin_strand97@hotmail.com 

 

Tillitsvalgt 

1.kl TMP Tekniske 
fag 

Geir Olaf  
Melgårdsbakken 

 geirmelg@gmail.com 
 

Tillitsvalgt 

2.kl TMP Tekniske 
fag 

Emma Rebekka 
Flom-Jacobsen 

Fish 

 emmapescado1@gmail.com 
 

Tillitsvalgt 

      

 

 

 


